Pryže a těsnící desky / Pryž odolná chemikáliím (EPDM)
EPDM 70/E MANTICOR DESKA - Pryžové desky pro venkovní
použití bez vložky (-30°/+90°C)
Kód produktu: 20399
Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Materiál produktu: EPDM
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Pevnost: 40 kg/cm2 (4 MPa) dle DIN 53504
Tažnost: 200% dle DIN 53504
Měrná hmotnost: 1,45 g/cm3 dle DIN 53508
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS
Médium: Voda, kapaliny, plyny
Použití produktu: Kompaktní pryž pro solární panely a chemii
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Kromě formátu 1x1 metr, šíře 1400 nebo 1500 mm.
Těsnící desky různých formátů z pryže Zenith EP 7010 (originální datasheet). Kvalita pryže, mechanická pevnost, chemická
odolnost a použití ve venkovním prostředí nabízí využití pro solární panely a pro chemický průmysl. Nabízené služby: Strojní řezání
pryže na pásky, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru. Také je možno na poptávku doplnit řezané profily samolepící fólií.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Počet vložek
Šířka
Délka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/1X1-D0070-102
10 mm
--
1000 mm
1 m
1
14,5 kg
ks
1 971,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/1X1-D0070-102
15 mm
--
1000 mm
1 m
1
22,5 kg
ks
2 579,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/1X1-D0070-102
20 mm
--
1000 mm
1 m
1
29 kg
ks
3 370,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/1,4X2-D0070-102
20 mm
--
1400 mm
2 m
1
81,2 kg
ks
7 750,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/1X1-D0070-102
25 mm
--
1000 mm
1 m
1
40 kg
ks
4 260,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/1,5X1-D0070-102
25 mm
--
1500 mm
1 m
1
60 kg
ks
8 260,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0